حضور نے فرمایا: تو کسی پر بے جا عہد نہ کر تو خدا کے غضب و ناراضی سے بچے گا۔

سائل: میں خدا کے دربار میں مستجاب الدعوات بننا چاہتا ہوں۔ حضور نے فرمایا: تو خدا کی حوام چیزوں اور باتوں سے بچ تو مستجاب الدعوات بن جائے گا۔

تعمیر حیات

شعبہ تعمیر و ترقی دارالعلوم ندوۃ العلماء لاہور

جلد نمبر ۱۳

۲۵ جون ۱۹۷۷ء

۲۳ رجب ۱۳۹۷ھ

شمارہ نمبر ۱۹

مکتوب امریکہ

زیر نظر شمارہ مکمل ہو چکا تھا اور طاعت کے لئے درپہلے مجھے میں چند گھنٹے باقی تھے کہ امریکہ سے حضرت مولانا سید ابوالحسن علی ندوی کے رفیق سفر مولانا محمد رفیع صاحب نے دی کا مکتوب گرامی نام مولانا داغ رشید ندوی مولانا محمد عثمان موصول ہوا، ادارے کی کتابت روک کر اس مکتوب کو ادارتی صفحہ پر انادہ عام کی غرض سے شائع کیا جا رہا ہے۔